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TzUK
Tyski Zakład Usług Komunalnych

Tychy dnia 02 listopada 2a15 r,

Przewodniczący Rady Miasta

Maciej Gramatyka

Dot. pisma znak: DUR.0003.105.2015 z dnia 16,10.2015 r. w sprawie interpelacii radneoo

GrzegorzGwożdzia

W nawiązaniu do otrzymanej interpelacji dotyczącej uporządkowania nieruchomości

zlokalizowanych wzdłuz torow kolejowych pomiędzy stacjamiTychy Lodowisko - Tychy, Tyski

Zakład Usług Komunalnych w Tychach informuje, iz podjęte zostały dzlalania zmierzĄące do

usunięcia odpadow zalegĄących na w/w terenie.

W odpowiedzi na pismo PKP Linie Kolejowe S.A. z dnia 'l6 kwietnia 2015 r. dotyczącego

wniosku o udostępnienie kontenerów typu KP-7 przeznaczonych do upzątnięcia odpadow

zalegalących wzdłuż torów kolejowych, Wykonawca usługi na odbiór i zagospodarowanie

odpadów komunalnych udostępnił w dniu 23 kwietnia br. wnioskodawcy przedmiotowy

kontener, w którym miały byc gromadzone odpady zebrane plzez pracowników PKP Linie

Kolejowe S.A.

Ówczesny Referat Gospodarki Odpadami Komunalnymi kilkukrotnie wzywał PKP Linie

Kolejowe S.A. do wskazania terminu odebrania zapełnionego kontenera i podstawienie

pustego celem ponownego zapełnienia zebranymi wzdłuż torowiska odpadami. W związku

z brakiem jakiejkolwiek odpowiedzi kontener został odebrany w dniu 30 czenłca 2015 r,

@gr,ońadzono w nim niespełna 400 kg odpadow).

Pod koniec lipca br. reprezentant PKP S.A. zwrócił się do Tyskiego Zakładu Usług

Komunalnych w Tychach z wnioskiem o udostępnienie nr działek terenów połozonych wzdłuż

linii kolejowej celem ustalenia zakresu odpowiedzialności poszczególnych podmiotów

zaleiaych PKP S.A. za ulrzymanie porządku i czystości na przedmiotowym terenie. Wykaz

taki został udostępniony w dniu 05 sierpnia 2015 r, w formie elektronicznej na adres poczty

elektronicznej wnioskodawcy. Za§ytania TZUK w Tychach dotyczące terminu uprzątnięcia

właściciela terenu.
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W związku z treścią zgłoszonej interpretacji, informujemy, iżTZUK w Tychach wystąpi po

raz kolejny do PKP Linie Kolejowe S.A. z wnioskiem o okreś{enie terminu uprzątnięcia terenu

połozonego wzdłuż linii kolejowej pomiędzy stacjami Tychy Lodowisko - Tychy. Kopia

otrzymanej odpowiedzi zostanie przekazana Przewodniczącemu Rady Miasta i Radnemu

zgłaszalące m u i nterpel acj ę.

Ponadto informujemy, iż pzedmiotowy teren podlega stałym kontrolom funkcjonariuszy

Strazy Miejskiej w Tychach oruz pracowników TZUK w Tychach - w ramach posiadanych

kompetencji.
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Sporządził:

Arndt Michał

Do wiadomości:

- Adresat jw.

- GrzegouGwożdż, Radny Miasta Tychy, poprzez Wydział Obsługi Rady Miasta

- Sekretarz Miasta Tychy

- TZUK ala
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